EVA-453660 - 5 MM MATTA I EVA-SKUM TILL 26" VERKTYGSVAGN | TENGTOOLS
5 MM MATTA I EVA-SKUM TILL 26"
VERKTYGSVAGN
5 mm tjock matta i EVA-skum som skyddar verktyg och arbetsyta
Exakt passform på kompatibla TengTools verktygsvagnar
Förhindrar att utrustning slits och hjälper till att upprätthålla en ordnad
arbetsmiljö
Fungerar också som ett funktionellt och elegant tillbehör för
verktygsförvaring
Försedd med TengTools logotyp
EVA-mattan EVA-453660 är ett tillbehör till din verktygsförvaring som skyddar förvaringsenheten, verktyg och arbetsstycken mot onödigt slitage.
Den fungerar som ett skyddande lager som också bidrar till att upprätthålla en ordnad och effektiv arbetsmiljö. EVA-mattan har en tjocklek på 5
mm och är försedd med TengTools logotyp. Den är 453 mm bred och 660 mm lång för exakt passform på TengTools 26" verktygsvagnar.
Allmän information
Ursprungsland: Taiwan
EAN: 5020385215405
Tullstatsnummer: 3905290090
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 13102009
Attribut
Produkttyp: Tillbehör till verktygsförvaring
Färg: Svart
Mått
Nettovikt (g): 365
Bredd (mm): 453
Djup (mm): 660
Höjd (mm): 5
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniska ändringar och fel kan förekomma. 14-03-2025 14:54
SVENSK DESIGN
TengTools är ett svenskt företag som finns på mer än 30 marknader över hela världen och
erbjuder handverktyg i smarta förvaringslösningar för krävande yrkesverksamma proffs inom
fordons-, underhålls- och ingenjörssektorn samt motorsportentusiaster som strävar efter att
använda samma verktyg som toppmekaniker över hela världen.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige